Российская Федерация
Ростовская область Неклиновский район
Администрация Носовского сельского поселения
_______________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Носово
          ____________                                                                               ___________

«О внесении изменений в постановление № 26 от 09.03.2016г. «О внесении изменений в постановление №63 от 13.12.2013г «Об утверждении административных регламентов исполнение муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) в Носовском сельском поселении»»

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 31.03.2023 г. № 231 «О создании, развитии и эксплуатации государственных информационных систем с использованием единой цифровой платформы Российской Федерации «ГосТех», руководствуясь ч.2 ст.47 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.6 ст.11.2 Федерального закона от 27.10.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом муниципального образования «Носовское сельское поселение» Неклиновского района, Ростовской области, Администрация Носовского сельского поселения
                                                      постановляет:

                        1. Внести следующие изменения:
1.1 В приложении  8 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности (приватизация муниципального жилого фонда)»
в главе II. Стандарт предоставления муниципальной услуги»  пункт 2.4  слова
«не должен превышать 2 (два) месяца»  заменить на слова  «до 27 рабочих дней».
           2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
           3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Носовского
сельского поселения                                                               А.В.Татаринцев